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E3.series elektrik, şematik, otomasyon, pano, kablo/harness, kablaj tahtası, hidrolik ve pnömatik projelerinizi oluşturmak ve hızlı bir şekilde 
proje dokümanlarını üretmek için kullanılan modüler bir mühendislik yazılımıdır. 

Windows tabanlı, hızlı bir şekilde üretim dokümanlarının alınması, entegrasyonlara açık bir yazılım olmasıyla isminden çokça söz ettiren 
E3.series, MCAD sistemleriyle entegrasyonda da mucizeler yaratıyor. Nasıl mı? 3DRouting Bridge ve 3DTransformer modülleriyle yapar. 
Şimdi nasıl yaptığına bakalım:

Öncelikle E3.series ile tamamlamış 
olduğunuz çiziminizin kablo, 
bağlantı ve konnektör bilgilerini 
E3.3DRoutingBridge ile MCAD 
(CATIA, NX, SolidEdge, SolidWorks, 
Inventor..)sistemine gönderiyoruz. 
Bu sistemlerde mekanik projenizin 
üzerinde E3.series’ten gelen kablo 
bilgilerine göre kablo yerleşimleri, kablo 
rotalamaları yapılır.

Sonra da bu veriler E3.series’in 
3DTransformer modülüne aktarılır. 
Bu modülle MCAD sisteminden 
rotasyon yapılmış 3 boyutlu kablo 
yerleşim projesi açılır. Buraya kadar 
3DTransformer bir MCAD sistemi gibi 
hareket eder. MCAD sistemindeki gibi 
bir proje ağacı vardır. Bu adımdan 
sonra yapılması gereken bu MCAD 
verisini ECAD’ın okuyabileceği hale 
getirmektir. Topoloji ağacını üret deyip 
ağaç yapımızı oluşturuyoruz. Topoloji 
ağacında bazı veriler otomatik olarak 
tanınacaktır. Tanınmayan veriler de 
ait oldukları sepete gönderilir. Ve 
işlem tamam! Bundan sonraki adım 
bu verileri E3.series ortamına geri 
göndermek. Bunun için E3.series 
projemiz açıkken Transformer 
ortamında öncelikle Harness’i 90 
derecelik hale getirmek, bunun için 
de Harness Flattening’i kullanıyoruz. 
Artık 90 derecelik Harness’imiz de 
oluştuğuna göre E3’e çekebiliriz. 
3DRouting Bridge ile harnessi 
okutuyoruz. Ve işlem tamam! 
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’in MCAD Sistemleriyle Entegrasyonu

3DRouting Bridge ile harnessi E3.series projemize geri 
alıyoruz. Ve işlem tamam! Kablaj’ımız tüm gerçek kablo 
uzunlukları, tüm konnektör aksesuarları ve teknik yapısıyla 
hazır!

ECAD ve MCAD dünyalarını birleştiren E3.3DTransformer, 
hızlı bir şekilde gerçek kablo uzunlularıyla kablajlarınızın 
çizimini almanızı sağlar. Bu şekilde kablajlarınız üretim 
departmanınızın güvenle oluşturabileceği yapı haline getirilmiş 
olur. Kablolarınız gerçek rotasyona göre milimetrik doğrulukta 
hazır! Üretiminiz hızlı, doğru ve güvenilir olur. Zamandan ve 
paradan tasarruf etmiş olursunuz. 
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